様式第７号（第８条関係）

年  月  日

 国分寺市長 殿

住所

氏名            （※）

（※）法人の場合は、必ず押印してください。法人

以外でも、本人が手書き（署名）しない場合

は、記名押印してください。

農業経営改善計画推進事業補助金実績報告書

      年  月  日付け      第    号で承認のあった

農業経営改善計画推進事業について下記のとおり完了したので、報告します。

記

１．交付決定を受けた額   ４７３,０００円

２．補助事業等の成果

３．添付書類

(1) 事業決算書

(2) その他市長が必要と認める書類

交付決定金額を

記入してください。

事業を実施した成果等を記入してください。

例：○○ができるようになった。

  ○○が改善された。

○月のロスが○円減った。など

成果等が書ききれない場合は、その成果等が

わかる資料を添付してください。

添付書類として事業決算書のほかに、事業により

次の添付書類が必要になります。

・契約書や領収書等の写し

・事業に係る完成図面及び写真 ほか